
PENGARUH MANAJEMEN LABA
TERHADAP NILAI PERUSAHAAN
PERBANKAN YANG TERDAFTAR

DI BURSA EFEK INDONESIA
by UPTPJI1 1

Submission date: 07-Jul-2021 09:19PM (UTC-0700)
Submission ID: 1608443226
File name: MARSELINUS_BOBO_LOGHE_1_1_-_marselinus_ama.docx_2.pdf (87.28K)
Word count: 585
Character count: 4092

Lenovo
Textbox
Marselinus Bobo loghe



1

1

4

6

7

9



3

8

10



2

2

5







19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 1%

9 1%

PENGARUH MANAJEMEN LABA TERHADAP NILAI PERUSAHAAN
PERBANKAN YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.stei.ac.id
Internet Source

www.repository.trisakti.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

publikasi.unitri.ac.id
Internet Source

letmeknoweverythings.blogspot.com
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

www.jurnal.iain-bone.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source



10 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

www.scribd.com
Internet Source



PENGARUH MANAJEMEN LABA TERHADAP NILAI PERUSAHAAN
PERBANKAN YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5




